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公用財產目錄總表

經濟部中部辦公室

中華民國 95年12月 31日 單位:新臺幣元

冊(套)圖　　書

雜　項　設　備

其　　他 件

輛汽(機)車

交通及運輸設備

飛　　機 架

艘船

件機　械　及　設　備

個其　　他

平方公尺

47,975,508.00

13,032,740.00

13,430,747.00

0.00

0.00

0.00

0

638

0

0

11

114

0

358

0

0

單　　位

宿　　舍

分　　類　　項　　目

土　　　　　　　地

土　地　改　良　物

辦公房屋

房屋建築及設備

筆

數　　量 價　　值 備　　註

1,664,110.002

0.004245公　　頃

個 0 0.00

0.000

0.00

0棟

平方公尺

棟
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總　　　　　　　　　　　值 76,103,105.00
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